ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

PTC^tWU^/UiC 2021 г. №
/

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 21 ноября 2013 года № 2812-па

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями
администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 21 ноября 2013 года № 2812-па «Об утверждении
Положения об Общественном совете по реализации программ в сфере
жилищно-коммунального хозяйства и состава Общественного совета»
(в редакции постановлений администрации от 07.02.2017 № 165-па,
от 15.03.2018 № 338-па, от 23.04.2018 № 622-па, от 12.08.2019 № 1409-па):

в, состав Общественного совета по реализации программ в сфере
жилищно-коммунального хозяйства (далее-Общественный совет):

а) вывести из состава Общественного совета Бодюл Валерия
Григорьевича, Бондаренко Галину Николаевну, Бородина Виталия
Васильевича, Карасеву Анастасию Викторовну;

б) ввести в состав Общественного совета:
Леонтьеву - начальника отдела благоустройства управления
Наталью Евгеньевну жилищно-коммунального комплекса и систем

жизнеобеспечения администрации Губкинского
городского округа

Прочаковского - начальника отдела молодежной политики
Дмитрия Викторовича администрации Губкинского городского округа

2

Хромых - исполняющую обязанности начальника
Елену Васильевну управления архитектуры и градостроительной

политики администрации Губкинского
городского округа, главного архитектора

Чуева - начальника отдела муниципального контроля
Олега Ивановича администрации Губкинского городского округа.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам
жизнеобеспечения Колесникова Ю.В.

Первый заместитель главы администрации,
руководитель аппарата администрации |Черенков